2023 年 12 月 22 日

各 位

代表取締役及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年12月22日開催の第12回定時株主総会後の臨時取締役会において、下記のとおり、

代表取締役の追加選任及び役員人事について下記のとおり、決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．代表取締役の追加選任理由

経営環境の変化に迅速に対応し、IRへの対応やガバナンスへの取り組みを持続的な成長と

中長期的な企業価値向上に向けて強化を図るため、 藤井 裕介 が代表取締役に就任し、代

表取締役を２名体制とするものであります。

２．代表取締役の追加選任

氏名 藤井 裕介

新・役職名 代表取締役副社長ＣＯＯ

就任日 2023年12月22日

※代表取締役社長ＣＥＯの小田 慎三は、引き続き同職で当社の経営を担ってまいります。

会 社 名 株 式 会 社 ス マ サ ポ

代 表 者 名 代表取締社長ＣＥＯ 小田 慎三

 (コード番号：9342  東証グロース市場)

問 合 せ 先 代表取締役副社長ＣＯＯ 藤井 裕介

 (TEL 050-1741-1119)

３．新任代表取締役の略歴

氏名及び生年月日 略歴、担当及び重要な兼職の状況 所有する当社の株

式の数

藤井 裕介

（ふじい ゆうすけ）

1982年10月７日

2005年４月 株式会社京都銀行 入行

2011年10月 株式会社宅都 入社

2016年９月 当社取締役就任

2021年12月 当社常務取締役就任

2023年１月 当社専務取締役就任

2023年５月 株式会社プラスサムジャパン

      取締役就任（現任）

2023年12月 当社代表取締役副社長ＣＯＯ

（現任）

17,300株

４．役員人事

氏名 役職

小田 慎三 代表取締役社長ＣＥＯ

藤井 裕介 代表取締役副社長ＣＯＯ

森田 団 取締役ＣＴＯ

室之園 和也 取締役ＣＦＯ

角田 千佳 取締役

以 上